

**Publication of Audited Financials for the quarter/year ended 31.03.2020 in Trinity Mirror
(English Newspaper) on 01.08.2020**

KREON FINNANCIAL SERVICES LTD					
CIN.No. L65921TN1994PLC029317 Regd.Off : No. Old No.12, New No. 29, Mookkathal Street, Purasawalkkam, Chennai - 600 007. Email: info@kreon.in					
Audited Financial Results for Quarter & Year Ended as on 31.03.2020					
(₹ in Lakhs)					
Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Total Revenue from operations (Net)	16.32	25.03	91.58	104.53	381.22
Net Profit / (Loss) From continuing operations after Tax	-83.83	-214.78	10.15	-429.75	-8.49
Net Profit / (Loss) For the Period	-83.83	-214.78	10.15	-429.75	-8.49
Paid - up equity share capital (Face Value of the share Rs. 10/- each)	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10
Reserve excluding Revaluation Reserves	-578.52	-578.52	-354.74	-578.52	-376.33
Earning per share (From Continuing and Discontinued operations of Rs. 10/- each)					
a. Basic	-0.91	-2.17	-0.21	-4.40	-0.08
b. Diluted	-0.91	-2.17	-0.21	-4.40	-0.08

Notes : The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Twelve months Financial Results filed with the Bombay Stock Exchange under the Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly / Twelve months financial results are available on the Bombay Stock Exchange Ltd, www.bseindia.com and the company's website, www.kreon.in

KREON FINNANCIAL SERVICES LTD
Sd/-
JALJASH TATIA
WHOLE-TIME DIRECTOR
DIN. 08085029

Place : Chennai - 600 007
Date : 31.07.2020

**Publication of Audited Financials for the quarter/year ended 31.03.2020 in Makkal Kural
(Tamil Newspaper) on 01.08.2020**

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட்					
CIN.No. L65921TN1994PLC029317 பதிவு அலுவலகம் : பழைய எண்.12, புதிய எண்.29, மூக்காத்தாள் தெரு, புரசைவாக்கம், சென்னை-600 007. 31.03.2020ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூ. லட்சத்தில்)					
விவரங்கள்	மூலக் காலாண்டு	மூலக் காலாண்டு	மூலக் காலாண்டு	மூலக் ஆண்டு	மூலக் ஆண்டு
	31.03.2020	31.12.2019	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யாகாதது	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யானது
சொய்லாடுகள் மூலம் பெறாத வருமானம் (திருள்)	16.32	25.03	91.58	104.53	381.22
வரிக்கு வின் தொடர் நடவடிக்கை மூலம் திகர லாயம் / (நஷ்டம்)	-83.83	-214.78	10.15	-429.75	-8.49
காலத்திற்கான திகர லாயம் / (நஷ்டம்)	-83.83	-214.78	10.15	-429.75	-8.49
செலுத்தப்பட்ட சமயக்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-)	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10	1006.10
கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கைபடி மறுமதிப்பீடு தீர்வுகள் தீர்க்கலை தீர்வுகள்	-578.52	-578.52	-354.74	-578.52	-376.33
பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (தொடர் மற்றும் கைவிடப்பட்ட நடவடிக்கை மூலம் ஒன்று ரூ.10/-)					
(அ) அடிப்படை	-0.91	-2.17	-0.21	-4.40	-0.08
(ஆ) டைலூட்டட்	-0.91	-2.17	-0.21	-4.40	-0.08

குறிப்பு : SEBI (பட்டியல் மற்றும் இலா வெளிப்பு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ல் கீழ் பல்பயன் சட்டம் விசேஷம் விமொட்டெட் தகவல் வெளியிட்ட காலாண்டு / பரஸ்பெண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரணை வடவத்தின் கருக்கலாக தெரிவிக்கப்பட்டு உள்ளது. காலாண்டு / பரஸ்பெண்டு வரதீகங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான விவரம் பல்பயன் சட்டம் விசேஷம் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.kreon.in உள்ளது.

க்ரேயான் பைனான்ஷியல் சர்வீசஸ் லிமிடெட் டுக்ககாரர்
ஒய்யம்/- ஜெஜயஜயன் டாட்டியா
முழு நேர இயக்குனர்
DIN. 08085029

இடம் : சென்னை-600 007
தேதி : 31.07.2020